关于开展实验室特种设备使用情况调查工作的通知
[bookmark: _GoBack]
各二级学院：
按重庆市教育委员会和重庆市质量技术监督局《关于加强学校特种设备安全工作的通知》（渝教安发〔2018〕26号）文件精神，为确保特种设备运行安全，避免安全事故发生，学校将对校内特种设备的使用情况做一次摸底调研，现通知如下：
1. 检查对象。我校实验室现有的特种设备主要有：压力容器（含气瓶）、压力管道。重点检查：压力容器及管道的安全阀是否有有效的校验报告或标记，压力表是否有有效的检定证书或标记，是否按规定进行年度检查。
2. 相关要求。各学院要充分重视特种设备安全管理工作，参照特种设备界定标准掌握本单位特种设备运行情况，按附件格式统计汇总，签字盖章后于2018年11月9日之前交教务处实验室建设与管理办公室（致远楼209），并发电子版至：47931826@qq.com。联系人：郭红力，电话：72790133。

附表：长江师范学院特种设备集中排查整治专项行动统计表

                              教务处实验室建设与管理办公室
                                2018年11月5日

附件
教育系统特种设备集中排查整治专项行动统计表

填报学院（盖章）：          填表人：         联系电话（手机）：        填表时间：
	序号
	集中排查情况
	集中整治情况
	宣传教育情况

	锅炉
	压力容器
	电梯
	其他设备数量
	出动检查组个数
	出动人次
	持证上岗人员
	排查一般隐患
	整改
	排查重点隐患
	整改
	主题教育场次
	参加人次
	张贴宣传海报份数
	发送短信微信条数
	广播电视等媒体宣传次数
	开展应急演练场次
	参加人次

	1

	√